Распоряжение Администрации Глушковского района Курской области №282 от 08.08.2023 года "О
внесении изменений в распоряжение Администрации Глушковского района Курской области от

05.06.2023 года №180 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по оптимизации
юридических лиц по Глушковскому району Курской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

          08 августа 2023 года
             № 282
Глушково

О внесении изменений в распоряжение Администрации  Глушковского района Курской
области от 05.06.2023 года № 180 «Об утверждении  Плана мероприятий («дорожная
карта»)  по оптимизации  юридических лиц по Глушковскому  району Курской области»

      В соответствии с Распоряжением Администрации Глушковского района Курской области №151 от
10.05.2023 года «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов
Глушковского района Курской области, включая мероприятия направленные на рост доходов,
оптимизацию расходов на 2023-2025 годы»  (в редакции от 2205.2023 г.№159):
    1. Внести изменения в План мероприятий («дорожную карту») по оптимизации юридических лиц по
Глушковскому району Курской области, утвержденный Распоряжением Администрации Глушковского
района Курской области от 05.06.2023 г. №180, изложив в новой редакции (Приложение №1).
    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя  Главы
Администрации Глушковского района Курской области  по  финансовой политике.
    3. Настоящее распоряжение вступает в силу  с момента его подписания.

Глава Глушковского района
Курской области
                   П.М. Золотарев
Приложение
к Распоряжению Администрации
Глушковского района Курской области
от  «08» августа 2023г.  № 433в редакции

План мероприятий («дорожная карта»)
по оптимизации юридических лиц по Глушковскомурайону Курской области

№ Стратегическая
задача

Ответственное
лицо
(ФИО,
должность)

Общий срок
реализации

Результат
выполнения
стратегической
задачи

Тактическая задача

1.
Сокращение
количества
ГРБС

При формировании
бюджета
муниципального
района
«Глушковскийрайон»
на 2024 год и на
плановый период

Сокращение
одного ГРБС

Подготовить ведомственну
структуру расходов бюдже
 к решению о бюджете
2024 год и на планов
период в новой редакции

Направить проект решен
на согласование
министерство финансов
бюджетного контро
Курской области

Направить проект решен
на рассмотрени
Представительному
Собранию Глушковско
района Курской области

Утвердить сводну
бюджетную роспись

Внести изменения во в
нормативные документы
подведомственным
учреждениям ГРБС

2 Сокращение
юридических
лиц

 3 квартал 2023 года Сокращение
четырех
юридических
лиц

Подготовить проект
постановлений:
- на реорганизаци
присоединения
Администрации
Глушковского райо
Курской области Отде
культуры Администрац
Глушковского райо
Курской области;

- на ликвидацию Дроновск
СОШ филиала МКОУ
Марковская СОШ»;

-на ликвидацию М
«Информационно-
консультационный центр
сфере услуг АП

№ Стратегическая
задача

Ответственное
лицо
(ФИО,
должность)

Общий срок
реализации

Результат
выполнения
стратегической
задачи

Тактическая задача

Глушковского райо
Курской области;

 - на реорганизацию пут
присоединения
Администрации
Глушковского райо
Курской области Отде
социальной защи
населения
АдминистрацииГлушковско
района Курской области

Провести все необходим
мероприятия
реорганизации